
 
РЕШЕНИЕ № 215 

24.11.2016 год. 
 

Завишаване размера на определените в бюджета за 2016 г. средства за финансово 
подпомагане на семейства и лица, живеещи на семейни начала с репродуктивни 

проблеми, живущи на територията на Община Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 на ЗМСМА, чл. 124 на Закона за 
публичните финанси и чл. 36 на Наредбата за условията и реда за съставяне на 
бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, 
приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 

Дава съгласие средствата за финансово подпомагане на семейства и лица, 
живеещи на семейни начала с репродуктивни проблеми, живущи на територията на 
Община Габрово предвидени в § 42-14 – помощи по решение на Общински съвет, да 
се увеличат с 5000 лв. Средствата  в размер на 5000 лв. да се осигурят за сметка § 00-
98 – резерв за непредвидени и неотложни разходи в бюджета за 2016 г. на Община 
Габрово.  
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 
 

 


